
ZARZĄDZENIE NR 386/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 26 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 609)  w związku z art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. 
poz.530), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Kacpra Nogajczyka na stanowisko II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dniem 
16 maja  2024 roku. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C3D396-77E9-490B-BF6A-5B8AE0E44D54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 386/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


